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               Tranås den 11 februari 2013Guds frid käre medarbetare

D
et är en oerhörd rikedom att veta att Gud 
sörjer för våra behov. Både för den som 
tror sig stå stadigt i tron och för den som 
under stundom tvivlar, finns Gud alltid 

nära. Den tro som formats i vårt bröst vilar på för-
tröstan om att Gud skall vara oss nära i alla livets 
skeden. Sådan är vår tro, den bekänner sig till en 
väldig Gud, som lagt evigheten i människans bröst. 
Oavsett vad detta liv har att bjuda, vet vi att Gud 
aldrig sviker oss. Han står trofast kvar vid vår sida. 

Åter igen vill vi rikta ett tack till Er alla som troget 
står vid vår sida i det uppdrag som Gud anförtrott 
åt oss. Tack för förböner och gåvor. Det värmer att 
veta att vi inte står ensamma i den kallelse Gud 
givit till oss att förvalta. 

Vi skäms inte för evangeliet
För ett litet tag sedan hade jag förmånen att lyssna 
till förkunnelse som hölls av en god vän till oss. 
Han leder ett stort globalt missionsarbete där han 
genom sin tjänst får se stora skaror av människor 
frälsta, upprättade och helade på många platser runt 
om i vår värld. Det budskap han fick 
förmedla denna kväll, då han under 
några dagar besökte Sverige, har dröjt 
kvar. Mycket kortfattat vill jag i detta 
nyhetsbrev försöka återge essensen 
av det budskap han fick förmedla. 
Med utgångspunkt i Romarbrevets 1 
kapitel och verserna 14-16 läser vi föl-
jande: ”Greker och barbarer, lärda och 
olärda – alla har jag skyldigheter mot. 
Därav min iver att förkunna evangeliet 
också för er i Rom. Jag skäms inte för 
evangeliet. Det är en Guds kraft som 
räddar var och en som tror, juden 
främst men också greken.” Det var två 
saker i detta bibelsammanhang som 

berördes under denna predikan.  Det första är att 
Paulus framhåller att han har skyldigheter mot alla. 
Vi som tror har skyldigheter, i det att Gud ålagt oss 
att förmedla det glada budskapet till vår omvärld. 
Till de människor som ännu inte fått höra om Jesus 
står vi i skuld. Om vi inte förkunnar det evangelium 
vi fått, är det till ingen nytta. Men när vi delar det 
i vår vardag, förkunnar det, frigörs den kraft som 
finns i evangeliet till upprättelse och frälsning för 
människor.  

Som enskilda kristna är det vårt uppdrag att 
vittna om vad Jesus betyder för oss i vårt liv. Det 
är det lätta ok som Gud lagt på våra axlar att bära. 
Som missionsorganisation har vi också fått detta 
uppdrag. Genom de olika projekt vi på olika sätt 
stödjer är det detta som är vårt stora uppdrag; att 
förkunna det glada budskapet om Jesus till upp-
rättelse och frälsning. Tydligare än så kan inte vårt 
uppdrag beskrivas. Vi har haft förmånen att lära 
känna Jesus, men vårt hjärta brinner för de män-
niskor som ännu inte tagit emot honom som Herre 
och Frälsare. Att evangelium blir förkunnat för de 
förlorade, upprättelse för de sargade, helande för 

de sjuka. 
Det andra Paulus talar om i denna 

bibeltext och som också blev tydlig-
gjort i förkunnelsen denna kväll var 
att vi inte ska skämmas för evang-
eliet. Denna kraft som förmår långt 
mer än vad vi kan tänka eller begära. 
Samma kraft som återuppväckte 
Jesus från de döda, är verklig idag. 
Med frimodighet ska vi berätta om 
vad Jesus gör i vår vardag. När till-
fälle ges gripa möjligheten att bedja 
med och för människor. Petrus skri-
ver: ”Var alltid beredda att svara var 
och en som kräver besked om ert 
hopp.” (1 Pet 3:15). I vår vardag tror 

Må vi alla bedja 
om att Gud skall 
ingjuta mod och 

kraft i våra liv till 
att bli och förbli 
det vittne Gud 

tänkt 
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lig hyra som möter de behov vi har idag. Detta har 
för oss varit ett böneämne, att Gud skall visa oss 
en framkomlig väg också på detta område. Men 
så en dag, i slutet av förra året, samtalade vi kring 
fikabordet om detta behov. Ett namn dök då upp 
i samtalet. Jag kände mig manad att ringa denne 
person. Det är en god vän till oss som också tillhör 
vår församling, här i Tranås. Vi tror att denna ma-
ning var från Gud. Under samtalet visade det sig, 
vilket vi inte kände till vid tillfället, att samme per-
son själv hade lokaler som stod tomma som kunde 
vara lämpliga för vår verksamhet. Redan då, i sam-
talet, kändes det som om Gud svarat på bön. Vi 
har nu varit och tittat på lokalerna och ser att dessa 
är bättre anpassade för de behov vi har idag. Vi 
har nu funderat och bett över detta och känner att 
detta är Guds svar på våra böner. För någon vecka 
sedan skrev vi på kontraktet för dessa lokaler. Vi 
känner stor tacksamhet till Gud för hans ledning 
och hjälp. Så nu står vi inför en ganska omfattade 
omställningsperiod, då vi under året kommer att 
omlokalisera verksamheten. Vi hoppas kunna vara 
på plats i lokalerna under september månad. Vår 
nye hyresvärd har ett stort hjärta för den verksam-
het missionen bedriver och ser denna förändring 
som positiv. Vi känner också att detta känns riktigt, 
då framtiden i de befintliga lokalerna känns oviss, 
då vi inte kan veta hur hyreskostnaderna för den 
nuvarande lokalen kommer se ut under kommande 
år. Då vi nu skiftar lokaler kommer missionen inte 
att behöva utsättas för en sådan osäkerhet, utan vi 
kan med obegränsad styrka fokusera vår kraft på 
det missionsuppdrag vi befinner oss i.

Polen
Under hela missionens existens har vi varit verk-
samma i Polen. Under många år skickade vi flera 
hundra långtradare med nödhjälp till detta land som 
led brist på mycket. Vi har också sett hur dessa 
humanitära insatser, som kanaliserades genom 
lokala församlingar, öppnade dörrar för evang-
eliet. Med viss regelbundenhet har vi under åren 
också arrangerat pastorskonferenser för pastorer 
och deras fruar. Ett mycket uppskattat inslag, där 
undervisning och andlig uppbyggelse varvats med 
gemenskap och nätverksbyggande. En förfrågan har 
också kommit från våra vänner i Polen om vi kan 
tänka oss att arrangera ytterligare en konferens. Vi 
ställer oss positiva till detta och kommer under året 
att påbörja en sådan planering. Det mest troliga är 
att den blir under nästa år.

Idag underhåller vi tre pastorer i Polen med 
del av deras lön för att de skall kunna arbeta med 
evangelium på heltid. Polen är fortfarande ett av 
de minst evangeliserade länderna i Europa. Den 

jag Gud ger oss många möjligheter att berätta vad 
Han betyder för oss, vad han förmår. Må vi alla 
bedja om att Gud skall ingjuta mod och kraft i våra 
liv till att bli och förbli det vittne Gud tänkt. Må Gud 
välsigna oss alla i denna uppgift.

 
Positiva nyheter – FTM-Mission flyttar!

I det förra nyhetsbrevet nämn-
de jag kortfattat att det 
finns flera goda, positiva 
nyheter att förmedla. Re-
dan i detta nyhetsbrev vill 
vi förmedla en av dessa. 
Men först en liten tillba-
kablick. Under nästan hela 
missionens verksamma tid har 
vi befunnit oss i samma lokaler, det 
innebär ganska precis 30 år. Missionens verksam-
het började dock i ett ombyggt garage i familjen 
Lindbergs hus. Men ganska så snart blev denna 
plats för liten och behovet att hitta någonting större 
blev allt mer påträngande. Genom goda vänner, 
som då drev företag i den fastighet vi fram till dags 
dato alltjämt befinner oss i, gavs möjlighet för FTM-
Mission att flytta verksamheten dit. Det var lokaler 
som då stod outnyttjade, detta var i början av 80-ta-
let. Under flera år som följde fick vi, kostnadsfritt, 
använda oss av dessa lokaler. Det var då närmare 
250m2 kontorsyta som byggdes om och anpas-
sades för de behov som då fanns. Dessa lokaler 
har sedan dess tjänat missionens verksamhet väl. 
Genom åren har fastigheten bytt ägare flera gånger. 
Under senare år har vi haft en mycket god relation 
med den ägare som, fram tills alldeles nyligen, stått 
som ägare till fastigheten. Under dessa år har vi 
också haft en mycket förmånlig hyra. Vi har under 
dessa år känt stor tacksamhet till de personer som 
antingen upplåtit lokalerna kostnadsfritt eller hyrt 
ut dem till en för oss förmånlig hyra. Detta har ökat 
våra möjligheter att bedriva missionsarbete med 
större styrka då det hållit nere våra lokalkostnader. 
Under dessa år har vi vid ett tillfälle, då i samband 
med ett inbrott, renoverat lokalerna mer omfattande. 
I samband med ett läckande tak har vi fått ett par 
golv omlagda. 

Som vi alla känner till förändras saker och ting 
över tid, inte minst har vår egen verksamhet för-
ändrats genom åren. Detta har medfört att vi idag 
inte är i behov av den yta vi tidigare behövde. Med 
detta i minne, har vi under en längre tid känt oss 
manade att söka nya lokaler för missionens verk-
samhet. Lokaler som är bättre anpassade för den 
verksamhet vi idag bedriver. Vi är helt enkelt inte 
i behov av så stora lokaler. Men det har visat sig 
vara lättare sagt än gjort att hitta lokaler till en rim-
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katolska kyrkan och dess tillbedjan av den svarta 
madonnan, håller många människor andligt bund-
na. Av Polens 44 miljoner innevånare är det till 
dags dato bara några promille evangeliskt troende 
i landet. Många städer och byar saknar alltjämt en 
evangelisk församling. Under senare år har den 
evangeliska kyrkan antagit en mer aktiv roll för att 
grunda nya församlingar. För ett par år sedan star-
tade man ett församlingsplanteringsprojekt som 
syftade till att starta flera nya församlingar. Nu har 
man åter igen aktualiserat detta projekt. Under de 
närmsta åren hoppas man kunna etablera flera nya 
församlingar. Vi hoppas kunna återkomma till detta 
projekt i kommande nyhetsbrev.

Rumänien
Detta land och folk har en alldeles speciell plats i 
våra hjärtan. Det är inte svårt att längta tillbaka. För 
egen del är det som att komma hem. Ett andra hem 
helt enkelt. Genom åren har många mycket värde-
fulla och speciella relationer skapats. Som organisa-
tion stödjer vi flera olika projekt som vi försöker att 
skriva om i vårt nyhetsbrev så ofta det går. Ett av 
dessa är Caminul Felix. Sedan vi 1995 påbörjade 
vårt samarbete har Gud välsignat denna vänskap på 
många olika sätt. Gud har varit generös emot oss 
och emot Caminul Felix. Vid flera olika tillfällen har 
Gud visat sin oerhörda precision. FTM-Mission har 
fått förmedla hjälp till detta arbete vid flera kritiska 
tillfällen i Caminul Felix utveckling. Detta är något 
vi känner stor tacksamhet till Gud för. Även om vi 
idag inte driver något speciellt projekt tillsammans, 
vill vi också fortsättningsvis vara delaktiga i detta 

arbete. Vi vill vara lyhörda 
för Guds ledning, om han 
manar oss till att åter igen 
gå in i ett fördjupat sam-
arbete, vill vi stå öppna för 
denna möjlighet. De behö-
ver vårt stöd och vår hjälp 
på många olika sätt. Ett sätt 
att stödja arbetet är att bli 
en fadder för något barn. 
Här nedan kan du läsa ett 
kort vittnesbörd från en av 
de ungdomar som vuxit upp 
på Caminul Felix.

Mitt namn är Alex och jag är 
20 år gammal. Jag föddes 
i en splittrad familj, min 
mamma var ensamstående 
och kunde inte ta hand om 
mig. Mesta tiden av mina 

första år bodde jag hos grannar eller på olika 
sjukhus. När min bror föddes, bestämde sig min 
mamma för att överge mig på ett sjukhus för gott. 
Vid 2 års ålder, hade jag glädjen att få flytta in till 
en av familjerna på Caminul Felix. Jag fick en ny 
familj, en mamma, en pappa och 16 bröder och 
systrar. Förutom familj och kärlek, fick jag också 
en bra utbildning och 
här mötte jag Gud.

Under min uppväxt 
försökte jag f inna 
tillfredsställelse i mitt 
liv på olika sätt som 
inte alltid var så bra. 
På grund av påverkan 
av några vänner och 
ett felaktigt val jag 
gjorde, så slutade det 
en dag med att jag blev 
medvetslös. Denna 
erfarenhet ändrade min 
inställning till det liv jag 
levde. Jag blev mer tyst 
och ville inte berätta för 
någon vad jag kände 
eller tänkte.   
  En dag mötte jag en tidigare klasskamrat 
som bjöd mig med till en ungdomssamling i 
kyrkan. Efter att ha sett passionen i dessa unga 
människors liv och deras sätt att leva, bestämde 
jag mig för att börja gå till kyrkan. En dag åkte 
jag med dessa ungdomar på en resa och då 
accepterade jag Jesus i mitt liv och ett år senare 
bekände jag min tro genom att döpas. Jag går 
nu mitt andra år på universitetet där jag studerar 
teknik. Jag är tacksam till Gud för Hans ingripande 
i mitt liv, för familjen Han gav mig. Jag är också 
tacksam till er som stöder Caminul Felix vilket ger 
så mycket glädje till många barn.
          Alex 

Från en församlingsplanteringskonferens i södra 
Polen. Församlingsledare från församlingar samlade 

till undervisning, samtal  och bön.
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Månadens projekt
Med anledning av den förestående flytten vill vi 
denna månad lyfta fram FTM-Mission. Något vi inte 
gör så ofta. Vi är medvetna om att en flytt medför 
extra kostnader. Därför känns det naturligt att lyfta 
fram denna flytt redan nu. Detta för att vi skall få det 
handlingsutrymme som krävs för att kunna genom-
föra de förändringar som behövs. Lokalen vi flyttar 
till är i behov av en del mindre justeringar. Eftersom 
lokalen stått outnyttjad under en tid är den också i 
behov av en uppfräschning i största allmänhet. Vi 
behöver skapa en god arbetsmiljö och det innefattar 
en del kostnader. Vill du ge en gåva till denna sats-
ning ber vi dig kryssa i talongen där det står ”Nya 
kontorslokalen”.

Vi riktar redan nu ett tack till Er alla för ert stöd. 
I samband med ”nyöppnande” av de för oss nya 
lokalerna kommer vi att hålla ett ”öppet hus”, då 
finns det möjlighet att besöka oss. Detaljerna om-
kring detta kommer vi att återkomma till då vi när-
mar oss denna tidpunkt. 

Avslutning
Vår bön är att vi tillsammans skall kunna möta alla 
de behov vi möter under detta år. Vi kommer nu att 
påbörja planering av kommande resor under våren 
och framgent. Vi ser med spänd förväntan fram 
emot vad Gud har i beredskap under detta år. Inte 

minst den positiva utveckling vi ser i Moldavien och 
i församlingen där. Vi vill också följa arbetet på nära 
håll i de projekt vi står med i. Tack för din medverkan 
och ditt engagemang för de människor vi kommer 
i kontakt med genom de olika projekten. Vi finns 
också till för Dig om du behöver stöd och hjälp i 
förbön. Hör av dig på det sätt du finner lämpligast. 
Tack för att du tog dig tid att läsa detta brev. Med 
den stora brevskörd som når oss, vet vi att det inte 
är så lätt att få tid till att läsa allt. Men vi hoppas att 
du funnit detta brev värt att läsa. På återhörande 
om en månad. Gud välsigne er alla!

En bild från Caminul Felix 20 års jubileum. Med tacksamhet ser vi tillbaka på de år som ligger bakom. Men 
framför allt blickar vi framåt och önskar att fler barn skall få möjlighet att växa upp i denna kärleksfulla miljö.


